confequens de majori numéro major fubfirahatur, & de minori minor. Volentes quod
'Servientcs illi , qui nofiras antea habebant literas, & qui fufficientes alias extiterint,

(kk) inter rémanentes alios deputentur, fervato numéro fupradiâo, & illi qui taliter

remanebunt , obedient Senefcallis & Baillivis no/iris, qui poterunt prediâos Servientcs

corrigere & punire,pro fuis excejfibus & commijfis , & fi eorum excejjus exegerint, de

officio eorum, quamvis nofiras literas fuper hoc habucrint, tôtaliter amovere'.

(33) Item. Precipimus quod taies qui in Servientes eliguntur, (II) prefient

idoneas cautiones, in manibus prediâorum Senefcallorum & Baiilivorum nojlrorum,

ut benè & fidcliterfaciant & exequantur officia fibi commiffa, & quod debeant refi

pondère, aut juri fiare fuper hiis, & in omnibus que ab iifdem poterunt peti ratione

diâi officii exequti. Et fi cont'ingat aliquem prediâorum Servientium rnori, vel officium

fponte vel fuis excejfibus dimittere , Senefcalli & Baillivi poterunt loco eorum alios

fufficientes, fuo tamen periculo , fubrogare\ & habebunt rcfpondere de hiis que gejferint

Jitum officium exercendo nec poterunt diâorum Servientium numerum augmentare.

(3.+) Item. Volumus quod dicli Servientes noftri moderatum (mm) falartum

fufeipiant, videlicet Servientes équités très folidos in die, à" pedites octodecim de-

narios monete currcnùs, quando exibunt villam, & plus non accipiant in Se profuo

falario, quotcumque adjornamenta, executiones, aut proceffus alios ad eorum of-

ficium pertinentes faciant,/»' pluribus negociis pluribufve perfbnis. Et fi fit con-,

fuetum in aliquibus locis quod minus debeant habere, illa confuetudo fervetur.

(jf) Item. Statuimus , quod (nn) fi aliqui de officialibus noftris /âifierint

cliquas terras, vel pojfejfiones pro debato partium, diâis terris, vel pojfejjionibus , al-

teri parti cognitione judiciariâ premijfâ, adjudtcat'ts , fruétus etiam medio tempore

percepti eidem parti fidcliter & plenariè reddantur, deduâ'ts ntijfionibus & expenfis.

(36) Inhibemus pratereà eV interdicimus omnibus Senefcallis, Baillivis, Jufti-

ciariis, fidelibus & fubjeâis nofiris quibufeumque , potefiatem faciendi, feu inflituendt

(00) Notarium feu Notarios , publicum velpub/icos, auâoritate nofirâ regia, quonmm
intelleximus quod retroaâis temporibus inordinata, feu effrenata multitudo nota-

riorum muha intulit difpcndia & pre/udicia nofiris fidelibus & fubjeâis, quam li-

quident poteftatem nobis & fucceflbribus noftris Francie Regibus fpecialiter &
perpetuo refervamus : Et ex nunc pro utilitate publicâ de confilio & deliberatione